

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

ABD Trump'ı Beyaz Saray'da Yangınlarla Karşıladı!

Haber:

13 Ocak Pazartesi günü Sana'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi şu başlık altında bir haber yayınlandı: "İtfaiye ekiplerinin yetersizliğinin ortasında Los Angeles yangınları devam ederken yaklaşık 153 bin kişiye tahliye emri verildi." Haberde şöyle geçti: "Los Angeles'ta beş gündür devam eden ve en az 16 kişinin ölümüne yol açan çok sayıda yangın, daha önce alevlerden etkilenmeyen bölgelere de sıçradı. Yangınlar Amerika'nın en büyük ikinci şehrinin tüm bölgelerini harap ederek 12.000'den fazla binayı ve 15.000 hektarlık araziye yok etti".

Yorum:

Kaliforniya'nın Los Angeles kentinde 08 Ocak Çarşamba günü başlayan yangınlar günlerdir devam ediyor ve itfaiyeciler söndürmek bir yana yayılmalarını bile engelleyemiyor.

Yangınlar genellikle yaz aylarında sıcaklıklar arttıkça patlak verir, ancak bu Los Angeles yangınları sıfırın altındaki sıcaklıkların yaşandığı kış aylarında patlak verdi; çevreciler bunun nedenini, ABD Başkanı Trump'ın 2016'daki ilk seçim kampanyasından bu yana Cumhuriyetçi Parti ile birlikte inkâr ettiği iklim değişikliklerine bağlıyor.

Amerika bu ayın sonunda Donald Trump'ın yemin törenine işte bu şekilde hazırlanıyor; Trump Ortadoğu'yu felaket ve yıkımla tehdit etmesinden dolayı bu önemlidir. Nitekim yangınlar, Beyaz Saray'a girmeden önce Los Angeles'ta meydana geldi. Bu yüzden önce kendi evindeki yangını söndürmeden yangın çıkarmazsa daha iyi olur.

Bu, kapitalizmin liderinin evinin içindeki çürümenin izlerini açıkça gösteren sahnelerden biridir; zira yangın beş gündür art arda devam edip daha fazla binayı kül etme tehdidinde bulunurken nasıl olur da yangını kontrol altına almada aciz kalınabilir? Los Angeles İtfaiye Departmanı'nın bütçesinin 17 milyon Dolar azaltılmasından Kaliforniya eyaletindeki su kaynaklarının yetersizliğine, 12.000 binanın yerle bir olmasından 150 milyar dolarlık zarara kadar her şey burasını, bir bombalama operasyonuna ve savaş alanına benzetmektedir. Gazze benzetmesine gelince; Gazze ondan daha onurludur.

Bu, dünyanın eşcinsel başkenti için doğal bir akıbetir. Dolayısıyla bu, kokuşmuş kapitalist medeniyetin sonunu, onun yankılanan çöküşünü ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulmasıyla İslam medeniyetinin doğuşunu müjdeleyen bir sahnedir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen